

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2017/09-9 Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403**

Objekt: **01 Zateplení BD Jeřabinova 403**

Rozpočet: **01 Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **SENCO CHALOUPEK s r.o.**

IČO: **25208748**

Chrástecká 19, 301 00 Plzeň

DIČ: **CZ25208748**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 343 766,51
PSV			294 568,07
MON			86 240,00
Vedlejší náklady			46 045,42
Ostatní náklady			88 000,00
Celkem			1 858 620,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 858 620,00 CZK
-------------------------	-------------	-------------------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem bez DPH

1858620,00 CZK

v PLZNI

dne

05.08.2020

VLADIMIR CHALOUPEK

jednatel

Za zhotovitele



Za objednatele

SENCO CHALOUPEK s.r.o.

STAVEBNÍ FIRMA

Chrástecká 19, 301 52 Plzeň

IČ: 25208748, DIČ: CZ25208748



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 312,50	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 502,80	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 418,48	0
5	Komunikace	HSV			1 134,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 968,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 054 393,64	57
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			230 400,00	12
	Bourání konstrukcí	HSV			9 357,82	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 548,01	1
711	Izolace proti vodě	PSV			7 367,38	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 040,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			12 075,00	1
731	Kotelny	PSV			65 880,00	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			70 236,94	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			102 789,36	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 092,34	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 954,22	1
783	Nátěry	PSV			132,83	0
M21	Elektromontáže	MON			86 240,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 731,26	0
VN	Vedlejší náklady	VN			46 045,42	2
ON	Ostatní náklady	ON			88 000,00	5
Cena celkem					1 858 620,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce						12 312,50		14 159,38
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pro hromosvod : 0,6*2*3	m2	3,60000	65,00	234,00	15,00	269,10
				3,6				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek hromosvod : 4*0,8*3	m3	9,60000	645,00	6 192,00	15,00	7 120,80
				9,6				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	9,60000	225,00	2 160,00	15,00	2 484,00
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	0,84000	214,00	179,76	15,00	206,72
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	9,60000	85,00	816,00	15,00	938,40
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 4*3-3,6	m2	8,40000	65,00	546,00	15,00	627,90
				8,4				
7	181301101R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	8,40000	85,00	714,00	15,00	821,10
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,84000	850,00	714,00	15,00	821,10
9	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 8,4*1,1/40	kg	0,23100	185,00	42,74	15,00	49,15
				0,231				
10	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy zatravnění : 8,4*0,1	m3	0,84000	850,00	714,00	15,00	821,10
				0,84				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 502,80		1 728,22
11	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení zazdívka elektrické skříně : 0,35*0,35*0,3	m3	0,03675	6 580,00	241,82	15,00	278,09
				0,03675				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
12	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, po bourání říms : 39,1*0,15	m2	5,86500	215,00	1 260,98	15,00	1 450,13
				5,865				
Díl: 4 Vodovonné konstrukce						1 418,48		1 631,25
13	457311116R00	Vyrovnávací beton beton C 16/20 na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu, stříška nad vstupem : 1*4,9*0,05 lodžie : 7,02*0,05	m3	0,59600	2 380,00	1 418,48	15,00	1 631,25
				0,245				
				0,351				
Díl: 5 Komunikace						1 134,00		1 304,10
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. pro hromosvod : 2*0,6*3	m2	3,60000	315,00	1 134,00	15,00	1 304,10
				3,6				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 968,00		5 713,20
15	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi sklepní okna : 2*(0,7*18+0,5*18)	m	43,20000	115,00	4 968,00	15,00	5 713,20
				43,2				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 054 393,64		1 212 552,69
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin okna a dveře : 1,73*1,56*36+1,67*1,59*2+1*2,02+1,4*3,4+1,05*1,56+1,5*2,28*2+1,67*1,59*6+1,5*1,5 sklepní okna : 0,7*0,5*18	m2	142,20720	22,00	3 128,56	15,00	3 597,84
				135,9072				
				6,3				
17	621472152R00	Omítka vnější stropů z maltových směsí třívrstvá silikonová stupeň složitosti I až II, ručně	m2	6,18000	425,00	2 626,50	15,00	3 020,48
18	621481211RT2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou vyztužné sítě a stěrkového tmelu podhled lodžie : 1,5*2,06*2	m2	6,18000	185,00	1 143,30	15,00	1 314,80
				6,18				
19	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu pod parapet : 24,357	m2	37,49700	125,00	4 687,13	15,00	5 390,20
				24,357				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		vstup : (0,8+0,425+0,6)*2*3,6				13,14		
20	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	1 091,01010	22,00	24 002,22	15,00	27 602,55
21	622311734RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	99,02400	1 045,00	103 480,08	15,00	119 002,09
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.						
		kolem odkouření západní pohled : 1,1*(6+5*2)+11,2+9,5				38,3		
		kolem odkouření východní pohled : 1,1*(12)+11+11				35,2		
		severní pohled : 14,18*0,9				12,762		
		jižní pohled : 14,18*0,9				12,762		
22	622311563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	24,35700	325,00	7 916,03	15,00	9 103,43
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.						
		okna : 0,3*(1,73*36+1,67*2+1,05+1,5*2+1,67*6+1,5)				24,357		
23	622311024R00	Profily základací plastové, pro izolaci tl. 140 mm	m	151,60000	245,00	37 142,00	15,00	42 713,30
		sokl : 21+22+1,5*2+14,2*2				74,4		
		odskok : 24,2*2+14,4*2				77,2		
24	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	83,59000	38,00	3 176,42	15,00	3 652,88
		24,357/0,3+1+1,4				83,59		
25	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	247,43000	68,00	16 825,24	15,00	19 349,03
		74,229/0,3				247,43		
26	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	81,19000	72,00	5 845,68	15,00	6 722,53
		24,357/0,3				81,19		
27	622451103R00	Zatření spár zděných vnějších konstrukcí cementovou maltou z cihel nebo kamene	m2	12,36630	228,00	2 819,52	15,00	3 242,45
		stávající sokl - oprava : (0,6*(23,7-3)+0,6*(23,7-2,34)+0,55*13,9+0,6*13,9)*0,3				12,3663		
28	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 + 2.	m2	41,22100	325,00	13 396,83	15,00	15 406,35
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		stávající sokl - oprava : (0,6*(23,7-3)+0,6*(23,7-2,34)+0,55*13,9+0,6*13,9)				41,221		
29	622472162R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí silikonová z pastovité směsi stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	14,14200	345,00	4 878,99	15,00	5 610,84
30	622481211RT2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	14,14200	245,00	3 464,79	15,00	3 984,51
		vchod : 7+0,425*3,2*2+0,6*3,1*2				13,44		
		čelo balkonu : 2,34*0,15*2				0,702		
31	622481291R00	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	258,26000	85,00	21 952,10	15,00	25 244,92
		13*4+247,43-83,59+7,9*2+2,04*3+3,2*4+4,9+0,2*4+1*2				258,26		
32	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 091,01010	21,00	22 911,21	15,00	26 347,89
		6,18+99,024+24,357+812,7948+12,3663+41,221+14,142+25,614+48,615+3,606+3,09				1091,0101		
33	622311334RT31	Zatepl.systém, fasáda, EPS F GW tl.140 mm, s omítkou Silikon	m2	838,31880	845,00	708 379,39	15,00	814 636,30
		fasáda S1 : 305+315+215*2+1,5*2*2,33+1,5*2*2,71*2				1073,25		
		okna : -135,9072				-135,9072		
		vata kolem odkouření : -99,024				-99,024		
34	622311335RT32	Zatepl.systém, fasáda, EPS F GW tl.240 mm, s omítkou Silikon	m2	3,09000	965,00	2 981,85	15,00	3 429,13
		podhled lodžie : 1,5*2,06				3,09		
35	622311354RT31	Zatepl.systém, ostění, EPS F GW tl. 100 mm, s omítkou Silikon	m2	25,61400	785,00	20 106,99	15,00	23 123,04
		okna : 0,3*(1,73*27+1,05+1,56*2+1,67*6+1,59*12)				23,994		
		dveře : 0,3*(1+1,4+1,5*2)				1,62		
36	622311354RT38	Zatepl.systém, ostění, EPS F GW tl. 40 mm, s omítkou Silikon	m2	48,61500	745,00	36 218,18	15,00	41 650,91
		ostění I.-III.NP : 0,3*(1,56*27*2+1,73*9+1,56*9*2+1,67*2+1,59*4+3,4*2+2,02*2+2,28*4+1,5*3)				48,615		
37	622311524RT11	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm, s omítkou silikonovou, lepidlo	m2	3,60600	1 145,00	4 128,87	15,00	4 748,20
		sokl lodžie : 0,3*(0,42*2+1,5*2)*2				2,304		
		sokl vchodu : 0,3*(0,67*2+1,5*2)				1,302		
38	283502751R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; tkanina 100x100 mm; l = 2 500 mm	kus	113,63440	28,00	3 181,76	15,00	3 659,02
		258,26*1,1/2,5				113,6344		
Díl: 94						230 400,00		264 960,00
Lešení a stavební výtahy								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
39	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 200,00000	58,00	69 600,00	15,00	80 040,00
40	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	1 200,00000	90,00	108 000,00	15,00	124 200,00
41	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 200,00000	35,00	42 000,00	15,00	48 300,00
42	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 200,00000	5,00	6 000,00	15,00	6 900,00
43	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 200,00000	2,00	2 400,00	15,00	2 760,00
44	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 200,00000	2,00	2 400,00	15,00	2 760,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 357,82		10 761,49
45	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár lodžie : 2,34*1,5*2	m2	7,02000	115,00	807,30	15,00	928,40
				7,02				
46	966032911R00	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených přes líc zdiva do 80 mm předsazených před líc zdiva, 2*6+2*2+1,1+11*2	m	39,10000	145,00	5 669,50	15,00	6 519,93
				39,1				
47	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, sklepní okna : 18	kus	18,00000	65,00	1 170,00	15,00	1 345,50
				18				
48	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), sklepní okna : 0,7*0,5*18	m2	6,30000	125,00	787,50	15,00	905,63
				6,3				
49	978059621R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, lodžie : (2,34*2+1,5*4)*0,1 vstup : (0,8+0,425+0,6)*2*3,6	m2	14,20800	65,00	923,52	15,00	1 062,05
				1,068				
				13,14				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						24 548,01		28 230,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
50	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	75,53234	325,00	24 548,01	15,00	28 230,21
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou								
						7 367,38		8 472,49
Díl: 711 Izolace proti vodě								
51	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech, lodžie : 10,68*0,2	m2	2,13600	215,00	459,24	15,00	528,13
				2,136				
52	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm lodžie : (2,34+1,5*2)*2	m	10,68000	125,00	1 335,00	15,00	1 535,25
				10,68				
53	711404111R00	Izolace balkonů a teras stěrková izolace, tloušťky 2 mm lodžie : 2,34*1,5*2	m2	7,02000	445,00	3 123,90	15,00	3 592,49
				7,02				
54	711471051RZ1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	7,02000	345,00	2 421,90	15,00	2 785,19
55	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,04206	650,00	27,34	15,00	31,44
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
						2 040,00		2 346,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace								
56	721242110RT1	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs.kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75. 90,...	kus	4,00000	455,00	1 820,00	15,00	2 093,00
57	721242803R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100	kus	4,00000	55,00	220,00	15,00	253,00
						12 075,00		13 886,25
Díl: 725 Zařizovací předměty								
58	725800961R15	Demontáž, montáž mřížek odvětrání včetně dodávek mřížek 4+7+8*2+8	kus	35,00000	345,00	12 075,00	15,00	13 886,25
				35				
						65 880,00		75 762,00
Díl: 731 Kotelny								
59	731411251R00	Odkouření odkouření pro turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 0,5 m, systém 80/125 mm 6+5*2+4+8*2	kus	36,00000	1 465,00	52 740,00	15,00	60 651,00
				36				
60	731411275R00	Odkouření odkouření pro turbo kotle, ochranná mříž pro vodorovné odkouření, systém 80/125 mm 6+5*2+4+8*2	kus	36,00000	365,00	13 140,00	15,00	15 111,00
				36				
						70 236,94		80 772,48
Díl: 764 Konstrukce klempířské								
61	764410350R00	Oplechování parapetů z hliníku výroba a montáž parapetů z ohýbaných plechů z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 330 mm	m	93,79000	325,00	30 481,75	15,00	35 054,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		včetně rohů 81,19+0,7*18				93,79		
62	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° stříška nad vstupem : 1*5	m2	5,00000	65,00	325,00	15,00	373,75
63	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	93,79000	35,00	3 282,65	15,00	3 775,05
64	764422810R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm sokl : 21,5+21+14*2	m	70,50000	35,00	2 467,50	15,00	2 837,63
65	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 14*4	m	56,00000	35,00	1 960,00	15,00	2 254,00
66	764311301R02	Krytina hladká z Al-elox, tabule 2 x 1 m, do 30° stříška nad vstupem : 5	m2	5,00000	845,00	4 225,00	15,00	4 858,75
67	764551603R03	Svod z Ti Zn, kruhový, D 100 mm	m	56,00000	485,00	27 160,00	15,00	31 234,00
68	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,39416	850,00	335,04	15,00	385,30
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						102 789,36		118 207,76
69	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, sklepní okna : 2*(0,7*18+0,5*18)	m	43,20000	655,00	28 296,00	15,00	32 540,40
70	61143585R04	Okno plastové 1křídlové 70x50 cm OS sklepní okna : 18	kus	18,00000	4 120,00	74 160,00	15,00	85 284,00
71	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,39686	840,00	333,36	15,00	383,36
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						22 092,34		25 406,19
72	767141800R00	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení konstrukce včetně zasklení zábradlí lodžie : 2,1*2	m	4,20000	152,00	638,40	15,00	734,16
73	767222141R01	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově	m	4,20000	855,00	3 591,00	15,00	4 129,65
74	55395100.A6	Zábradlí žárově zinkované	m	4,20000	4 240,00	17 808,00	15,00	20 479,20
75	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,06464	850,00	54,94	15,00	63,18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						11 954,22		13 747,35
76	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 7,02+10,08*0,1	m2	8,02800	22,00	176,62	15,00	203,11
					8,028			
77	771475024RT9	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových šikmých, kladených do flexibilního tmele lodžie : 2,04*2+1,5*4	m	10,08000	85,00	856,80	15,00	985,32
					10,08			
78	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele lodžie : 2,34*1,5*2	m2	7,02000	425,00	2 983,50	15,00	3 431,03
					7,02			
79	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér lodžie : 2,34*1,5*2*1,1	m2	7,72200	320,00	2 471,04	15,00	2 841,70
					7,722			
80	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér lodžie : 10,08*1,1	kus	11,08800	80,00	887,04	15,00	1 020,10
					11,088			
81	59764250V1	Dlažba s nosem 2,34*2*1,1/0,3+0,84	kus	18,00000	245,00	4 410,00	15,00	5 071,50
					18			
82	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,19229	880,00	169,22	15,00	194,60
Díl: 783 Nátěry						132,83		152,75
83	783112510R00	Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné s 1 x emailováním elektro sloupek : 2*(0,35*0,55)	m2	0,38500	345,00	132,83	15,00	152,75
					0,385			
Díl: M21 Elektromontáže						86 240,00		99 176,00
84	210220362R00	Vedení uzemňovací tyčový zemnič včetně zaražení do země a připojení vedení, do 4,5 m, souprava	kus	3,00000	1 145,00	3 435,00	15,00	3 950,25
85	210130001R32	Demontáž hromosvodu 23*3	m	69,00000	35,00	2 415,00	15,00	2 777,25
					69			
86	210140665U12	Demontáž a montáž zvonkového tabla včetně dodávky tabla	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00	15,00	2 817,50
87	210172206R32	Demontáž skříně rozvaděče na konstrukci	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00	15,00	1 426,00
88	210191510U02	Mtž a dodávka el. skříně	kus	2,00000	9 850,00	19 700,00	15,00	22 655,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/09-9	Rokycany zateplení BD Jeřabinova 403
O:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403
R:	01	Zateplení BD Jeřabinova 403 Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
89	210200006R03	Demontáž a zpětná montáž osvětlení vstupu	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00	15,00	1 311,00
90	210220001R01	Mtž hromosvodu včetně dodávky mat. a revize	m	138,00000	385,00	53 130,00	15,00	61 099,50
		23*6		138				
91	35443170R01	Jímací tyč JT 2	ks	6,00000	455,00	2 730,00	15,00	3 139,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 731,26		4 290,95
92	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,42947	245,00	840,22	15,00	966,25
93	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,42947	45,00	154,33	15,00	177,48
94	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,42947	265,00	908,81	15,00	1 045,13
95	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,42947	18,00	61,73	15,00	70,99
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,42947	165,00	565,86	15,00	650,74
97	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	3,42947	350,00	1 200,31	15,00	1 380,36
Díl: VN Vedlejší náklady						46 045,42		52 952,23
98	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	31 545,42	31 545,42	15,00	36 277,23
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
99	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	15,00	16 675,00
		Koordinační práce a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON Ostatní náklady						88 000,00		101 200,00
100	005261030R	Finanční rezerva 5%	Soubor	1,00000	88 000,00	88 000,00	15,00	101 200,00
Celkem						1 858 620,00		

„ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU JEŘABINOVÁ ČP. 403 ROKYCANY“

DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY:

1. **Harmonogram:** viz samostatná příloha
2. **Délka záruky za jakost:** Zhotovitel poskytuje objednateli odpovědnost za vady díla a záruku za jakost díla po dobu **šedesáti měsíců** ode dne řádného předání díla objednateli.
3. **Záruční podmínky:**
Zhotovitel zahájí odstranění oznámené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do **tří pracovních dnů** od obdržení oznámení a dokončí její odstranění do **tří pracovních dnů** po zahájení. Jde-li o vadu vyžadující delší dobu opravy, požádá zhotovitel, ve lhůtě pro odstranění vady, o prodloužení lhůty společně s návrhem lhůty pro odstranění vady.
V případě vzniku havárie je zhotovitel povinen ihned po telefonickém oznámení objednatele zajistit její odstranění, nejpozději do 24 hodin od oznámení. Za havárii smluvní strany považují rozsáhlé poruchy na fasádě.

V Plzni dne 5.8.2020

Vladimír Chaloupek – jednatel spol. s r.o.

 **SENCO CHALOUPEK s.r.o.**
STAVEBNÍ FIRMA
Chrástecká 19, 301 52 Plzeň
IČ: 25208748, DIČ: CZ25208748
Tel.: 

„ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU JEŘABINOVÁ ČP. 403 ROKYCANY“

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Popis	09	10	11
Zemní práce	■		■
Svislé a kompletní konstrukce	■		
Vodorovné konstrukce	■		
Komunikace pozemní			■
Úprava povrchů vnitřní		■	■
Úpravy povrchů vnější	■	■	■
Lešení	■	■	■
Bourání konstrukcí	■		
Staveništní přesun hmot	■	■	■
Izolace proti vodě		■	
Vnitřní kanalizace			■
Zařizovací předměty			■
Kotelny		■	
Konstrukce klempířské	■	■	■
Konstrukce truhlářské		■	■
Konstrukce zámečnické		■	■
Podlahy z dlaždic a obklady		■	■
Nátěry			■
Elektromontáže	■		■
Přesuny suti a vybouraných hmot		■	■
Vedlejší náklady	■	■	■
Ostatní náklady		■	■

V Plzni dne 5.8.2020

Vladimír Chaloupek – jednatel spol. s r.o.

SENCO CHALOUPEK s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
 Chrástecká 19, 301 52 Plzeň
 IČ: 25208748
 Tel. 378 5208748



©